



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN
Biuro Obsługi Interesantów
KANCELARIA GŁÓWNA
Dnia **13-06-2017**
WPLYNĘŁO
L. dz.

BOP-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
Dnia **14-06-2017**
Wpłynęło
36152/BOP-4/17

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecina			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Mała dotacja do 10.000 zł			
4. Tytuł zadania publicznego	Sedina Horse Show			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	21.06.2017	Data zakończenia	15.08.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Fundacja Sedina HS, KRS 0000597810, Będargowo 24 C 72-005 Przeclaw	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Daniel Jaśkiewicz tel. [REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Projekt Sedina Horse Show stanowi zintegrowaną imprezę, która łączy ze sobą regionalne zawody w skokach przez przeszkody z szeroką gamą pokazów, przybliżając mieszkańcom Szczecina nie tylko sport jeździecki, ale również popularyzując aktywne spędzanie czasu na świeżym powietrzu. Pokazy związane są zarówno z szeroko

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

rozumianym jeździectwem, podkreślane jest znaczenie odpowiedzialności za zwierzęta domowe, pokazujemy jak ważny jest ruch w życiu człowieka oraz zdrowy tryb życia.

Podczas dwudniowej imprezy organizator - Fundacja Sedina HS przygotował szereg atrakcji, także dla osób niezwiązanych z jeździectwem. Dla nich zaplanowano pokazy i konkursy

Oprócz wymiaru sportowego Sedina Horse Show ma charakter pokazowy, edukacyjny i promocyjny. W specjalnie wydzielonej strefie mieszkańcy Szczecina i nie tylko, mogli przybliżyć się do tematyki związanej z jeździectwem, opieką nad zwierzętami oraz ich możliwościami szkoleniowym. Dla publiczności przewidziano także inne atrakcje, m. in. przejażdżki, pokazy powożenia, pokazy mody

Sport jeździecki cieszy się na świecie bardzo dużym zainteresowaniem. W Polsce zainteresowanie to coraz bardziej wzrasta - wśród dzieci i młodzieży, reprezentantów świata biznesu, świata artystycznego i politycznego.

Szacuje się, że liczba osób jeżdżących konno to około 300 tysięcy, w tym 30 tysięcy to osoby czynnie związane ze sportem konnym i zarejestrowane w Polskim Związku Jeździeckim: zawodnicy, sędziowie, gospodarze toru, delegaci techniczni, weterynarze, posiadacze odznak jeździeckich i szkoleniowcy. To bardzo dużo. Dla porównania, w tenisa gra w Polsce 250 tysięcy osób.

W Polsce działa aktualnie około 1500 podmiotów gospodarczych zajmujących się sportem, rekreacją i turystyką konną. Większość z nich, to nowo powstałe kluby i ośrodki jeździeckie oraz farmy agroturystyczne, których właścicielami są osoby prywatne. Wśród nich są także dawne państwowe obiekty, które trafiły w prywatne ręce i zostały zmodernizowane.

Rocznie rozgrywanych jest około 150 imprez rangi Ogólnopolskiej, 650 zawodów regionalnych i około pięćset imprez amatorskich. Na chwilę obecną mamy 3,7 tys zawodników.

Jazda konna służy zarówno rekreacji jak i turystyce, czyli poznawaniu terenu i jego walorów. Rekreacja i turystyka konna w istocie rzeczy jest formą aktywnego spędzania czasu, która jest niezależna od pory roku oraz od warunków pogodowych. Ponadto jeździectwo może uprawiać każdy, niezależnie na wiek, czy doświadczenie.

Jednakże region Zachodniopomorski wciąż jest dość ubogi na tle pozostałych województw w zakresie organizowania imprez jeździeckich na dużą skalę.

Sedina Horse Show ma temu przeciwdziałać, propagując tę dyscyplinę sportu. W naszym województwie działa 37 klubów jeździeckich, które zmuszone są do wyjazdów poza granice naszego regionu, aby móc sprawdzać swoje umiejętności i brać udział w zawodach.

Sedina Horse Show odbyła się już dwukrotnie (w roku 2015 i 2016) podczas każdej edycji odwiedziło nas w ciągu dwóch dni ok. 8 000 miłośników tego pięknego sportu – mieszkańców Szczecina oraz w zawodach wzięło udział około 100 zawodników wraz z 160 końmi. Obserwując frekwencję oraz rosnące zainteresowanie tematyką przewidujemy, że w ciągu tych dwóch dni imprezę odwiedzi ponad 10 000 osób.

Trzy główne grupy odbiorców, do których adresowany jest projekt:

1. Jeźdźcy uprawiający dyscyplinę: skoki.
2. Mieszkańcy woj. zachodniopomorskiego m. innymi spodziewamy się: Amatorów sportu konnego

Rodzin z dziećmi
 Przedstawiciele biznesu
 Firmy związane ze sportem konnym
 Władz Samorządowych Miasta Szczecin

Miejsce realizacji: Szczecin, stadion miejski przy u. Bandurskiego 35

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Mierzalne efekty, jakich oczekujemy po zrealizowaniu projektu

1. Organizacja 15 konkursów w skokach przez przeszkody w randze regionalnej
2. Uczestnictwo min. 100 jeźdźców w tym goście z zagranicy
3. Realizacja przynajmniej 5 pokazów sportowych i rekreacyjnych dla mieszkańców miasta
4. ok. 10 000 widzów odwiedzających Sedina Horse Show

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	zakup pucharów (szklane statuetki 58 sztuk), ubrań dla wolontariuszy (50sztuk) oraz innych gadżetów dekoracyjnych	15000	0	15000
2	Wynajem kontenerów technicznych (2 sztuki) , namiotów 240 m2, infrastruktury technicznej	34000	0	29000
3	Wynajem telebim , fotokomórki, obsługa techniczna, nagłośnienie	12000	5000	7000
4	Wynajem sceny z nagłośnieniem, 6x4m zadaszona	8000	0	8000
5	Ochrona	10000	0	10000
6	Transport techniczny	5000	0	5000
7	Wynajem stajni mobilnych na 140 koni	21800	0	21800

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

8	Media (prąd, woda)	6000	0	6000
Koszty ogółem:		111.800	5000	106.800

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
Fundacji SEDINA HS

Daniel Jaśkiewicz

Członek Zarządu
Fundacji SEDINA HS

Robert Palacz

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 13.06.2017r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.